上海开创国际海洋资源股份有限公司 关于持股 5%以上股东增持计划实施情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次增持计划实施情况

上海开创国际海洋资源股份有限公司(以下简称"公司")股东北京小间科技发 展有限公司、北京易诊科技发展有限公司、北京纳木纳尼资产管理有限公司、吴长会、 北京寨纳投资发展有限公司于2017年6月7日披露了调整后的增持计划,以2017年 6月6日持有开创国际14.55%无限售流通股为基础,在未来12个月内,小间科技及 其一致行动人根据证券市场的实际状况和开创国际的业务发展及其股票价格情况等 因素,在满足相关法律法规和规章制度要求、不谋求上市公司控制权的前提下,拟通 过二级市场继续增持1.99%-9.99%的开创国际无限售流通股;在满足相关法律法规要 求目价格合意的前提下,不排除通过包括但不限于参与增发的方式,增持开创国际的 股份(以'包括但不限于参与增发的方式'增持的开创国际股份,独立于'拟通过二 级市场继续增持的开创国际 1.99%-9.99%无限售流通股')"。

2017年7月28日,小间科技及其一致行动人新增加了主体布谷鸟(北京)科技 发展有限公司(以下简称"小间科技及其一致行动人"),并签署了《一致行动人协议》。

2017年6月7日至2017年7月31日期间,小间科技及其一致行动人合计增持开 创国际无限售流通股 4, 186, 466 股,占开创国际总股本的 2. 07%,上述增持计划的下 限 1.99%已经完成。

截止 2017 年 7 月 31 日收盘后, 小间科技及其一致行动人合计持有开创国际无限 售流通股 33,672,859 股,占开创国际总股本的 16.62%。

二、一致行动人新增主体的基本情况

布谷鸟(北京)科技发展有限公司

企业名称: 布谷鸟(北京)科技发展有限公司

注册资金: 1000 万元

统一信用代码: 91110107582504558J

企业类型: 其他有限责任公司

营业期限: 2011年9月21日到2031年9月20日

经营范围:包括"技术开发、技术咨询、技术服务;销售(含网上销售)日用品、工艺品、礼品、服装、化妆品、汽车配件、家用电器;计算机系统服务、数据处理、基础软件服务、应用软件服务;经济信息咨询。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)"。

布谷鸟(北京)科技发展有限公司有两个股东,北京竹海科技孵化器有限公司持股 80%,北京麦金莱投资有限公司持股 20%。

公司主要负责人员有执行董事、经理刘黎,监事徐亚军。

截止到 2017 年 7 月 31 日收盘后,布谷鸟持有开创国际无限售流通股 2,355,681 股,增持起始时间为 2017 年 7 月 18 日,增持价格区间为 16.74 元/股-17.52 元/股。

布谷鸟已经持有的开创国际无限售流通股的资金来源,均为布谷鸟(及其股东)的自有资金。布谷鸟未来增持开创国际股份的资金来源,均为布谷鸟(及其股东)的自有资金。布谷鸟未曾以银行贷款、发行资管计划等金融产品的形式,增持开创国际股份。

三、其他事项

本次增持行为符合相关法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等的有关规定。公司将继续关注小间科技及其一致行动人增持公司股份的有关情况,并将根据相关规定及时履行公告义务。

特此公告。

上海开创国际海洋资源股份有限公司董事会 2017年8月1日